

LEJF Haraldsdotter Invest AB

559348-2507

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Eric Ericson Haraldsdotter, Styrelseledamot
2023-12-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Under året har bolaget Fit4life Health and CrossFit center AB Orgnr: 559021-5538 fusionerats in i bolaget.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-11-24 - 2022-06-30
Nettoomsättning	45 751	0
Resultat efter finansiella poster	715 851	-16 244
Soliditet (%)	69	2

Bolaget har ökad omsättning pga ökade konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-16 244	8 756
Balanseras i ny räkning		-16 244	16 244	0
Erhållna aktieägartillskott		640 318		640 318
Årets resultat			715 851	715 851
Vid årets utgång	25 000	624 074	715 851	1 364 925

Fit4life Health and CrossFit center AB Orgnr: 559021-5538 har fusionerats in i bolaget. Ligger under posten "erhålla aktieägartillskott om 640 318,42 kr".

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	624 074
Årets resultat	715 851
Summa	1 339 925

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 339 925
Summa	1 339 925

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-11-24 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 751	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 751	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 200	-16 244
Summa rörelsekostnader		-18 200	-16 244
Rörelseresultat		27 551	-16 244
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	700 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-11 700	0
Summa finansiella poster		688 300	0
Resultat efter finansiella poster		715 851	-16 244
Resultat före skatt		715 851	-16 244
Årets resultat		715 851	-16 244

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	46 300	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 840 834	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 887 134	100 000
Summa anläggningstillgångar		1 887 134	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 188	0
Övriga fordringar		3 350	450 000
Summa kortfristiga fordringar		20 538	450 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 874	2 256
Summa kassa och bank		83 874	2 256
Summa omsättningstillgångar		104 412	452 256
Summa tillgångar		1 991 546	552 256

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		624 074	0
Årets resultat		715 851	-16 244
Summa fritt eget kapital		1 339 925	-16 244
Summa eget kapital		1 364 925	8 756
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		418 100	535 000
Summa långfristiga skulder		418 100	535 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		184 334	0
Övriga skulder		7 187	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	8 500
Summa kortfristiga skulder		208 521	8 500
Summa eget kapital och skulder		1 991 546	552 256

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

2022-07-01
- 2023-06-30

Poster som avser långfristiga fordringar på koncernföretag

Utdelningar	700 000
Summa	700 000

Not 4 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2022-07-01
- 2023-06-30

Poster som avser skulder till koncernföretag

Räntekostnader	-11 700
Summa	-11 700

Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

2023-06-30

Anskaffningsvärden	
Årets lämnade lån	46 300
Utgående anskaffningsvärden	46 300
Redovisat värde	46 300

Not 6 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	100 000
Inköp	1 740 834
Utgående anskaffningsvärden	1 840 834
Redovisat värde	1 840 834

Not 7 - Långfristiga skulder

2023-06-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	418 100
--	---------

Underskrifter

Årsredovisning för LEJF Haraldsdotter Invest AB, 559348-2507
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Jonas Eric Ericson Haraldsdotter
Jonas Eric Ericson Haraldsdotter
Ordförande
2023-09-26

Jessica Maria Haraldsdotter
Jessica Maria Haraldsdotter
Styrelseledamot
2023-09-26